Fancy Garlic / Knoblauch

Per 100ml Per 1 Portion (15ml)

BRENWERT / ENERGIE: 493 kcal  7.35 keal
BRENWERT / ENERGIE: 204 kj 306 Kj
KOLHLENHYDRATE: 87¢g 126 g
DAVON ZUCKER: 07¢g 0.09g
BALLASTSTOFFE: 47¢g 0.66 g
FETT: 0g 0.05§g
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN: Og 003 g
EIWEISS: 07¢g 0.08 g
SALZ: 2g 028¢g

Wasser, modifizierte Starke; Branntweinessig, Inulin, Maltodextrin,
Verdickungsmittel: Cellulosegummi, Guarkernmehl, Xanthan; Salz,
Knoblauch (1,4%) ,Knoblauchpulver (1,5%), Farbstoff: Titandioxid; natirliches
Knoblaucharoma, Krauter, Gewdrze, Sauerungsmittel: Milchsaure;
Saureregulator: Natriumsulfate; Konservierungsstoff: Kaliumsorbat;
SuBungsmittel: Sucralose.

Keine

Caesar



Per 100ml Per 1 Portion (15ml)

BRENWERT / ENERGIE: 113 kcal 165 keal
BRENWERT / ENERGIE: 44 Kj 6.6 kj
KOLHLENHYDRATE: 2g 029g
DAVON ZUCKER: 07g 0.07 g
BALLASTSTOFFE: 0g 003 g
FETT: 07g 0.07 g
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN: 0Og Og
EIWEISS: Og 0.02g
SALZ: 2g 033g

Wasser, Branntweinessig, Fullstoff: Cellulose, Salz, Verdickungsmittel:
Xanthan, Gewdrze (enthalten Senf), Sduerungsmittel: Milchsaure, Aroma,
Sauerungsmittel: Citronensaure, Krauter, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat,
Trennmittel: Siliciumdioxid, SiBungsmittel: Sucralose, Tragerstoff: Triacetin

Senf



Mayo Style

Per 100ml Per 1 Portion (15ml)

BRENWERT / ENERGIE: 493 kcal  7.35 kcal
BRENWERT / ENERGIE: 204 Kj 306 kj
KOLHLENHYDRATE: 8¢g 125¢g
DAVON ZUCKER: 07g 0.09g
BALLASTSTOFFE: 67g 0.96 g
FETT: Og 0.05g
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN: 0Og 003g
EIWEISS: 0g 0.05g
SALZ: 13g 022g

Wasser, modifizierte Starke, Inulin, Maltodextrin, Verdickungsmittel:
Cellulosegummi, Guarkernmehl, Xanthan; Branntweinessig, Salz,
Senfsamen, Farbstoff: Titandioxid, Carotin; nattrliches Aroma, Gewlirze,
Sauerungsmittel: Milchsaure; Saureregulator: Natriumsulfate;
Konservierungsstoff: Kaliumsorbat; SGBungsmittel: Sucralose

Senfsamen



Remoulade Style

Per 100ml Per 1 Portion (15ml)

BRENWERT / ENERGIE: 493 kcal  7.35 kcal
BRENWERT / ENERGIE: 2033kj 3045 kj
KOLHLENHYDRATE: 73g 113 g
DAVON ZUCKER: 07¢g 012¢g
BALLASTSTOFFE: 53g 08¢g
FETT: 07g 0.08 g
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN: 0g 003 g
EIWEISS: 07¢g 0.09 g
SALZ: 13g 023g

Wasser, Branntweinessig, modifizierte Starke, Inulin, Maltodextrin, Gurke,
Verdickungsmittel: Cellulosegummi, Guarkernmehl, Xanthan; Salz,
Senfsamen

Sauerungsmittel: Milchsaure, Kapern, Silberzwiebeln, Farbstoff: Titandioxid,
Krauter, Gewiirze, natirliches Aroma, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat
Knoblauchpulver, natirliches Krauteraroma, Zitronensaftkonzentrat,
StBungsmittel: Sucralose.

Senfsamen



1000 Island

NAHRWERTANGABEN
Per 100ml Per 1 Portion (15ml)
BRENWERT / ENERGIE: 133 kcal  1.95 kcal
BRENWERT / ENERGIE: 55.3 kj 8.25 kj
KOLHLENHYDRATE: 27¢g 036g
DAVON ZUCKER: 0.7g 0.09g
BALLASTSTOFFE: Og 003¢g
FETT: 07g 0.07 g
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN: 0g 002g
EIWEISS: 07g 0.06 g
SALZ: 2g 032¢g
ZUTATEN

Wasser, Branntweinessig, Stabilisator: Cellulose, Salz, Verdickungsmittel:
Xanthan, Tomatenmark (1,5%), Gewlrze (enthalten Senf), Sauerungsmittel:
Milchsaure, Citronensaure, Aroma, Paprika, Sduerungsmittel:,
Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Krauter, SiBungsmittel: Sucralose

ALLERGENE

Senf



Honey Mustard Style

Per 100ml Per 1 Portion (15ml)

BRENWERT / ENERGIE: 213 kcal  3.15 kcal
BRENWERT / ENERGIE: 84 Kj 12.6 kj
KOLHLENHYDRATE: 27g 041g
DAVON ZUCKER: 07¢g 0.09g
BALLASTSTOFFE: 07¢g 0.08 g
FETT: 07¢g 0.07 g
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN: 0g 0g
EIWEISS: 07g 012g
SALZ: 2g 034g

Wasser, Branntweinessig, Krauter, Gew(irze (enthalten 1,9% Senf), Salz,
Stabilisator: Cellulose, Verdickungsmittel: Xanthan, Sauerungsmittel:
Milchsaure, Farbstoff: Zuckerkulér, Aroma Typ Honig, Sauerungsmittel:
Citronensaure, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, SiBungsmittel: Sucralose,
Farbstoff: Kurkuma-Extrakt

Senf



Curry Mango Style

NAHRWERTANGABEN
Per 100ml Per 1 Portion (15ml)
BRENWERT / ENERGIE: 44 kcal 6.6 kcal
BRENWERT / ENERGIE: 182 kj 27.3kj
KOLHLENHYDRATE: 67¢g 102g
DAVON ZUCKER: 07g 009 g
BALLASTSTOFFE: 47¢g 074 g
FETT: 07g 007 g
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN: 0Og 003g
EIWEISS: 07g 0.08 g
SALZ: 13g 019¢g
ZUTATEN

Wasser, Branntweinessig, modifizierte Starke, Inulin, Maltodextrin,
Verdickungsmittel: Cellulosegummi, Guarkernmehl, Xanthan; Salz, Farbstoff:
Titandioxid, Carotin, Zuckerkulér, natlrliches Aroma, Currypulver 1.6%
(enthalt Senfsamen), Gewirze, Krauter, Sduerungsmittel: Milchsaure,
Saureregulator: Natriumsulfate, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat,
SuBungsmittel: Sucralose

ALLERGENE

Senf



Sweet Chili Style

Per 100ml Per 1 Portion (15ml)

BRENWERT / ENERGIE: 253 kcal  3.75 keal
BRENWERT / ENERGIE: 1033kj 1545 Kj
KOLHLENHYDRATE: 47¢g 074¢g
DAVON ZUCKER: 07g 0llg
BALLASTSTOFFE: 07g 0.09g
FETT: 07g 007 g
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN: 0g 0g
EIWEISS: 07g 0.06 g
SALZ: 2g 03lg

Wasser, Branntweinessig, modifiziertes Maismehl, Salz, Paprika,
Sauerungsmittel: Milchsaure, Verdickungsmittel: Xanthan, Sauerungsmittel:
Citronensaure, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Chili Extrakt, Aroma,
StBungsmittel: Sucralose

Keine



Peri-Peri Style

Per 100ml Per 1 Portie (15ml)

BRENWERT / ENERGIE: 193 kcal  2.85 kcal
BRENWERT / ENERGIE: 82 kj 123 kj
KOLHLENHYDRATE: 33g 054¢g
DAVON ZUCKER: 07g 0.08g
BALLASTSTOFFE: 07g 0.06 g
FETT: 0g 0.05g
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN: Og 0.02g
EIWEISS: 07g 0.06 g
SALZ: 2g 033g

Wasser, Zitronensaft (enthalt Sulfit), Branntweinessig, Salz, Zwiebelpiiree
(3%), Cayenne Pfeffer (2,9%), modifizierte Maisstarke, Krauter, Gewirze,
Knoblauchpiree (0,5%), Sduerungsmittel: Milchsaure, Verdickungsmittel:
Xanthan, natirliches Aroma, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat,
Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure, Sauerungsmittel: Essigsaure,
StBungsmittel: Sucralose, Aroma, Knoblauchextrakt.

Sulfit



Tasty Toscana

Per 100ml Per 1 Portion (15ml)

BRENWERT / ENERGIE: 293 kcal  4.35 kcal
BRENWERT / ENERGIE: 120 kj 18 kj
KOLHLENHYDRATE: 6¢g 0.89 g
DAVON ZUCKER: 07¢g 0l4g
BALLASTSTOFFE: 07¢g 0.09 g
FETT: 07g 0.07 g
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN: 0g 0g
EIWEISS: 07g 0.08 g
SALZ: 27¢ 036g

Wasser, modifiziertes Maismehl, Branntweinessig, Tomatenmark (3,5%), Salz,
Paprika, Krauter, Gewlrze, Sauerungsmittel: Milchsaure, Verdickungsmittel:
Xanthan, Aroma (enthalt Soja), Sduerungsmittel: Citronensaure,
Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, SiBungsmittel: Sucralose

Soja



Tomaten Ketchup

Per 100mlL Per 1 Portion (15ml)

BRENWERT / ENERGIE: 413 kcal  6.15 keal
BRENWERT / ENERGIE: 1713kj  25.65Kkj
KOLHLENHYDRATE: 8g 12g
DAVON ZUCKER: 27¢ 0.44 g
BALLASTSTOFFE: 13g 023g
FETT: 07¢g 0.07 g
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN: 0Og Og
EIWEISS: 13g 017 g
SALZ: 2g 031g

Wasser, Tomatenkonzentrat (22,5%), Branntweinessig, modifizierte
Maisstarke, Salz, modifizierte Tapiokastarke, Aroma, Verdickungsmittel
Xanthan, Farbstoff Zuckerkulér, Sauerungsmittel: Milchsaure, Saureregulator:
Natriumsulfaat, Konservierungsstoff Natriumbenzoat, Konservierungsstoff
Kaliumsorbat, SiBungsmittel Sucralose.

Keine



Curry Ketchup

Per 100ml Per 1 Portie (15ml)

BRENWERT / ENERGIE: 253 kcal  3.75 kcal
BRENWERT / ENERGIE: 104 Kj 15.6 kj
KOLHLENHYDRATE: 47g 074g
DAVON ZUCKER: 07g 0.07g
BALLASTSTOFFE: 07g 01lg
FETT: 07g 0.07g
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN: Og 0.02g
EIWEISS: 07g 0.06 g
SALZ: 2g 0.28¢g

Wasser, modifizierte Maisstarke, Branntweinessig, Tomatenmark (2.0%), Salz,
Krauter, Gewdlrze, Farbstoff: Zuckerkulér, Verdickungsmittel;
Johannesbrotkernmehl, Sauerungsmittel: Citronensaure,
Konservierungsstoff; Kaliumsorbat, Konservierungsstoff: Natriumbenzoatt,
Aroma, SuBungsmittel; Sucralose SuBungsmittel: Steviolglycoside.

Keine



Smoky BBQ

Per 100ml Per 1 Portion (15ml)

BRENWERT / ENERGIE: 373 kcal  5.55 kcal
BRENWERT / ENERGIE: 155.3 kj 23.25kj
KOLHLENHYDRATE: 8¢g 117 g

DAVON ZUCKER: 0.7g 014¢g
BALLASTSTOFFE: 0.7¢g 0.08 g
FETT: 07¢g 007 g

DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN: Og Og
EIWEISS: 07¢g 0.09 g
SALZ: 27g 036¢g

Smoky BBQ

Wwasser, modifiziertes Maismehl, Branntweinessig, Tomatenmark (3,0%),

Gewdrze (enthalten Senf), Farbstoff: Zuckerkulér, Salz, Sduerungsmittel:
Milchsaure, Verdickungsmittel: Xanthan, Aroma, Sauerungsmittel:
Citronensaure, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, SiBungsmittel: Sucralose,

Raucharoma

Senf



